## 

## 문화예술전문가 모집 공고

- 문화체육관광부가 주최하고 (사)어린이와 작은도서관협회가 주관하는 이번 공모 사업은 선정된 작은도서관에 문화예술전문가를 지원하는 작은도서관 독서문화프로그램입니다.
- 매월 마지막 주 "문화가 있는 날" 주간에 작은도서관에 문화예술전문가를 파견하고(3회), 작은도 서관에서 자체 기획해서 진행하는 독서문화예술 프로그램(3회)에 지원함으로써 질 높은 작은도서 관 독서문화프로그램을 개발·보급하는 지원사업입니다.
- 작은도서관 활성화하기 위한 이번 사업에 문화예술전문가들의 많은 관심 바랍니다.

■작은도서관에서 독서문화예술프로그램이 가능한 문화예술전문가 (필수)	
- 10246944 - 1164912 - 2240 100 64912 661 (21)	
■3월~11월 마지막 주에 활동이 가능한 문화예술전문가 (필수)	
■해당분야 전문강사 (아래 사항 중 한 가지 이상 해당하는 사람)	
- 예술인복지재단에 등록된 예술가 (증명이 가능한 경우)	
│신성 내상 │	
- 작은도서관 독서문화프로그램이 가능한 작가 (출판된 책 2권 이상 있는 경우	<del>'</del> )
- 해당분야 활동 5년 이상인 강사 (자격증과 경력증명이 가능한 경우)	
- 작은도서관에서 해당분야 활동이 10회 이상인 강사 (경력증명서 제출 가능한 경약	2)
※ 2017~2019년 '작은도서관 문화가 있는 날'에 선정되었던 강사 우대	
- 1차 : (사)어린이와 작은도서관협회 홈페이지(smalllib.org)의 공지사항	
"2020 작은도서관 문화가 있는 날 문화예술전문가 모집 공고" 1차 신청바로	コフL
	<u>-</u> /
기를 눌러 신청	
신청 방법 │- 2차 : 이메일 신청( <u>smallliborg@naver.com</u> 지원신청서, 강의계획서, 이력서,	해
당 자격증과 경력증명서(경력기관 직인 포함) (메일 제목 : 지역명_강사	명)
※ 작가인 경우 자격증이나 경력증명서 대신 작가 작품 확인서 제출 가능	
※ 홈페이지 신청(1차) → 이메일 신청(2차)까지 모두 신청해야 최종 접수 완료	
	•
(사)어린이와 작은도서관협회 '2020 작은도서관 문화가 있는 날' 사업 담당자	
전화 : 02) 441-5933 / 문의가능시간 : 오전 11시 ~ 오후 5시	
선정결과 2020. 2. 21(금) 별도 공고 없이 선정된 강사들에게 개별통보 함	

- ※ 사업설명서에 설명되지 않은 세부사항은 선정 뒤 워크숍을 통해 설명하고 진행
- ※ 붙임자료들은 (사)어린이와 작은도서관협회 (smalllib.org)에서 다운 받아 사용할 것
- ※ 보낸 서류들은 반환하지 않음
- ※ 붙임 \_ 1. 지원신청서 2. 활동계획서 3. 작가작품확인서(작가의 경우에만 제출)

